
 
 

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 193/19 
 
VISTO Y CONSIDERANDO 
 

 

             El decreto Nº 189/19 de fecha 14 de Agosto de 2019, en el que se acepta la renuncia 

del Dr. DANIEL G. BUFFONI al cargo de Director del Hospital Oscar A. Luqui; 

 

  

En uso de las facultades otorgadas, el Intendente Municipal de Capilla del Monte: 

 

 

DECRETA 

 

ARTÍCULO 1º.-: DESE de BAJA como firmante autorizado al Dr. DANIEL G. BUFFONI, en la 

cuenta Nº 018100056/29 del Banco de la Nación Argentina, a partir del 14 de Agosto de 

2019.- 

  

ARTÍCULO 2º.-: NOTIFIQUESE al Banco de la Nación Argentina, para que arbitre las 

medidas correspondientes.- 

  

ARTÍCULO 3º.-: El presente Decreto será refrendado por el agente municipal a cargo de las 

Secretarias de Gobierno y Desarrollo Social.- 

 

ARTÍCULO 4º.-: CÓRRASE vista al Tribunal de Cuentas de Capilla del Monte, Dese al 

Registro Municipal y archívese.-  

 

 

Capilla del Monte, 15 de Agosto de 2019.- 

 

 
FIRMADO 

SERGIO A. ITURRIOZ                                                                                                    MARCELO J. RODRIGUEZ 

a/c SECRETARIA DE GOBIERNO                                                                                 INTENDENTE MUNICIPAL 

 


